Panegyrica.

LXXXI.

PA negyrica: ex scito quodā adagio dici posse vidēt quæcūq; ex pluribus aggregata sunt. Panegyrica Græcis appellari scimus: Nundinas: festas celebritates & Conuētus. Nam scribit Herodotus historia sexta: Panagyres Athenis: hoc est publicos Conuētus quinto quoq; anno fieri solitos

Hinc Panegyricas orationes legimus: quæ in huiusmodi haberentur Conuentibus. Significat & Panagyris locum ipsum in quo fit hominum congregatio. Quod vero ad præsens negociû facit: eleganter Plutarchus Symposiacorû. iiii. Corpus cõpositû (vt nostra sunt) Panegyricû vocauit mixtû: hoc est (vt interpretat̃ Celius) ex pluribus & interrim diuersis aggregatum/ concinnatumq;: ac compactum.

Lapis super lapidem. LXXXII.

ARistippí illius voluptatis assertoris: quem Diogenes Regiû canē appellare cõsueuerat: Apophthegmata circûferunt̃ pleraq; non equidē incita. Inter alia: id lōge grauissimû. Nā rogatus a quodā. Qui melior euasurus esset filius: si erudiretur: Vt nihil aliud (inquit) certe vel in Theatro nō sedebit lapis sup lapidē. Id in Adagiû vsq; proficit appositissime. Siquidē imperit̃ nō fere aliud est: q̃ lapis: aut indomitus equus. Hoc enim plane interstitio ab indoctis eruditi disparantur. Socraticum vero illud est: Vnicum esse bonum Scientiã: Incitiã malum vnicum. At Licinius Imperator imperitię conceptaculum sordidissimum: Literas virus: ac publicam pestem dictitabat.

β α γ. LXXXIII

PVer quidā Barbarus: quū venisset Athenas: magnus (vt mihi auctor est Celius) sibi videbatur q̃ Græcas literas tres α β γ didicisset. Quumq; in patriã remeasset magno populariũ fauore exceptus: contra Pretorē quendam Græce concionatē

ADAGIALES FLOSCVLI.

positus est: qui posteaq̄ perorauit (vt erat vocaliffimus) exclamare peregit: αβγ: quo clamore præteritus Prætor siluit. Barbari vero ciuem suum vicisse existimantes illum magno plausu domum redierunt. Quovti meo quidem iudicio cōueniet: vbi indoctus indoctum perinde ac Graculū graculus admiratur.

Literæ mutæ

LXXXIII.

ID prouerbiali circulo festiue admodum dicitur de ijs qui parum literis compti: ex se quidem perficere vocem nequeunt: hoc est doctas graues: viro deniq̄ dignas ciuili cōfabulationes: at enim cum eruditioribus quasi coeunt: conspiratu consono sunt plane veluti adiunctæ vocalibus Mutæ: quibus (vt Probus ait) ex natura suum vocabulum cessit: ideoq̄ Mutæ dicuntur: quoniam per vocales literas enunciantur: neq̄ etiam per se syllabam vnā efficere queunt. Literas Mutas nō immerito: Cercophili mei vmbra appellauerim: qui tantum de olla: & mero contendere videtur: nihil ad rem vnq̄ adducentes.